АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2023 №- 6979 - П

О внесении изменения в постановление
администрации города Магнитогорска
от 26.05.2021 №5488-П

Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
города Магнитогорска, с учетом заявления ООО «Этна-Строй» от 22.06.2023
вход. № ГМУ-УАиГ-03/29 (ЕПГУ; 2831110667),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Магнитогорска

от 26.05.2021 №5488-П «О подготовке проекта планировки и проекта
межевания территории г. Магнитогорска, в районе ул. Завенягина и просп.
Ленина, с целью размещения линейных объектов» (далее -  постановление)
изменение, приложение к постановлению изложить в новой редакции
(приложение).

2. Службе внешних связей и молодежной политики администрации
города Магнитогорска (Беличенко О.С.) в течение трех дней со дня принятия
постановления:

1) опубликовать настоящее постановление и приложение
к постановлению в средствах массовой информации;

2) разместить настоящее постановление и приложение
к постановлению на официальном сайте администрации города
Магнитогорска в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя rn^fflriirOpoAa^i^raHToropcKa Хабибуллину Д.Х.

С.Н.БердниковГлава roffcgUL Магнитогорска .3 ,̂

1Г9Г10
Разослано:''^^^буллиной Д.Х., У А ^ .
M r t i i i  . 4  У А  'ЛМФЦ
еф

СВСиМП, ООО «Этна-Строй»,

Вр-1584398

t

Масштаб: 1:3000
Координаты:

№ X Y
1 4 0 8  0 2 2 .6 3 1 3 6 3  3 9 2 ,4 7
2 4 0 8  0 8 5 ,5 0 1 3 6 3  3 9 1 ,7 3
3 4 0 8  0 8 8 ,3 4 1 3 6 3  6 2 2 ,0 9
4 4 0 8  0 6 2 ,9 3 1 3 6 3  6 2 2 ,4 6
5 4 0 8  0 6 0 ,0 8 1 3 6 3  4 1 0 ,7 2
6 4 0 8  0 2 3 ,4 2 1 3 6 3  4 1 1 ,8 6

Примечание /'<с'^
Данный чертеж явл»йт^И|риложением к
постановлению ад!^ви6'рации города
Магнитогорска . v.
от Сё.рУ.лсгЛ! ga-»-?№ i

Площадь: 6590

. ЭГI ; :
i

Д олж ность
\ \  0Г V 1

Ф ам илия
И.О. нач. УАиГ Зайцев "1®
Нам ОТиГП Иванова ! ' ■ С траница С траниц
Вед.специалист Васикоаа Н.В. Проект планировки и проект

межевания территории г.
Магнитогорска, в районе ул.

1 1
/ Год

Завенягина и просп. Ленина, с 1̂ лью
размещения линейных объектов 2 0 2 3

Г Магнитогорск

С хема границ проектирования
Управление Архитектуры и

Градостроительстеа
администрации города